
UCHWAŁA NR …/L/10 

UCHWAŁA NR 111/VIII/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie przyjęcia stanowiska popierającego stanowisko Pomorskiej Rady 

Oświatowej w sprawie protestu nauczycieli 

 

Na podstawie art.18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz § 10 ust. 2 Statutu Województwa Pomorskiego (Dz. Urz. Województwa 

Pomorskiego z 2002 r. nr 39 poz. 905 ze zm.1). 

 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala co następuje 

 

§ 1 

 

Sejmik Województwa Pomorskiego, rozumiejąc trwający w całym kraju protest nauczycieli  

i pracowników oświaty walczących o fundamentalne prawo do godnych tego zawodu wynagrodzeń, 

popiera stanowisko Pomorskiej Rady Oświatowej w sprawie protestu nauczycieli przyjęte  

w dniu 18 kwietnia 2019 roku.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

KU WOJEWÓDZTWA                                                                            

     Przewodniczący  

Sejmiku Województwa Pomorskiego 

 

 

     Jan Kleinszmidt  

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego Statutu zostały ogłoszone: Dz. Urz. W.P. z 2004r. Nr 56, poz. 1095, z 2006r. Nr 80, poz. 

1691, z 2008r. Nr 76, poz. 1993, z 2013 r. poz. 3157, z 2018 r. poz. 4123. 


